

ORIGINAL

MOLES THIERRY
FONTANET
46000 CAHORS
FRANCEN° Client : 5460412
N° TVA : FR04409164977

C

0464

REXEL CAHORS

4600

62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

46000 CAHORS

Tél. : 05.65.20.30.10 Fax. : 05.65.22.69.88

LA POSTE

SD : 86500231969532J

472908 48055 10755
Y82 1/ 5 36

REXEL CAHORS

62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

46000 CAHORS

MOLES THIERRY
ROUTE DE FONTANET
46000 CAHORS

Echéance : 31/08/2025

Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000233882 expédié le 01/07/2025								
Votre commande TRESSENS								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	FRPFCV8060B SORTIE MUR COUD GOULOT 80X60	4,08333	48,57	2,10000	2	U	4,20	2
0020	FRPFCP8060B COUDE PLAT 90DEG GOULOT 80X60	4,47222	48,57	2,30000	1	U	2,30	2
0030	FRPFPR8060BP GOULOTT 80X60 CLIPBASE B FILM AU METRE	6,85417	48,57	3,52500	8	U	28,20	2
Sous Total HT BL n° 000233882							34,70	
Notre BL n° 000233968 expédié le 03/07/2025								
Votre commande TRESSENS								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	EI2AS460BTNP SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER PROF. 460MM, BT, NIVEAU, PLOTS	37,79204	34,37	24,79967	1	U	24,80	2
0020	EI220TIB1438 COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-3/8 ISOLE PE BLANC 20M CARTON	160,50250	35,19	104,00861	1	U	104,01	2
0030	FRPFPR8060BP GOULOTT 80X60 CLIPBASE B FILM AU METRE	6,85417	48,57	3,52500	8	U	28,20	2
0040	FRPFCP8060B COUDE PLAT 90DEG GOULOT 80X60	4,47222	48,57	2,30000	1	U	2,30	2
Sous Total HT BL n° 000233968							159,31	
Notre BL n° 000233970 expédié le 03/07/2025								
Votre commande BANDEAU CHANTIER								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	ARI56297 LEDY CHANTIER 4000K 40M	254,46968	39,39 + 16,00	131,09178	1	U	131,09	2
Sous Total HT BL n° 000233970							131,09	
Notre BL n° 000233982 expédié le 03/07/2025								
Votre commande TRESSENS								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	FILR2V3G1,5C100NXTAG R2V CU 3G1,5 C100M NXTAG DISTINGO	2,36810	71,50	0,67491	100	U	67,49	2
0020	HAGMFN716 DISJONCTEUR 1P+N 3KA C16A 1M	14,38806	39,88 + 6,00	8,13100	3	U	24,39	2
0030	SCH13392 MINI COFFRET OPALE 4 PAS	14,56049	44,10	8,13917	2	U	16,28	2
0040	EI230AC16L TUBE CONDENSAT D=16 LISSE INTERIEUR LONG(M): 30	35,93085	34,70	23,45978	1	U	23,46	2
0060	PLW16200 VIADIS 16X16 BA	8,04000	58,00	3,37680	2	U	6,75	2
Sous Total HT BL n° 000233982							138,37	

ORIGINAL

N° Client :	5460412
N° TVA :	FR04409164977

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000233983 expédié le 03/07/2025								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	SPT060127 ARPON 6X25 SEAU/800	47,37072	PROMO	32,00000	1	U	32,00	2
Sous Total HT BL n° 000233983							32,00	
Notre BL n° 000234733 expédié le 23/07/2025								
Votre commande GELIS								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	SCH13396 MINI COFFRET OPALE 12 PAS	31,88369	44,09	17,82433	1	U	17,82	2
0020	SCHENN05005 BTE DERIV.EMB 105X105X55	9,68966	36,36	6,16560	2	U	12,33	2
Sous Total HT BL n° 000234733							30,15	
Notre BL n° CL-4600-959466087-01 expédié le 18/07/2025								
Votre commande LAMOTHE CUVE FIOUL								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	OTH1401000311 CUVE ROTHALEN PLUS 1500 L AVEC ENVELOPPE SECONDAIRE PE	1439,43007	28,00 + 13,00	901,65899	1	U	901,66	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959466087-01							1046,66	
PORT/BON DE LIV.							145,00	

Code T.V.A.	Total H.T. Hors D.E.E.E.	Total H.T. D.E.E.E.	Total H.T.	P.F.A.	NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	1572,28	0,00	1572,28	9,90	0,00	1582,18	20,000

NET H.T.	1582,18 €
Total T.V.A.	316,44 €
Net T.T.C.	1898,62 €

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

En Euro FACTURE

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous
Centre de traitement des paiements BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
REXEL France /SUD EST RIB 30004 00588 00010007392 64
CENTRE DES PAIEMENTS N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264
TSA 91114
69626 VILLEURBANNE CEDEX
Tél. Service client : FAX : 0476264761 / fontaine-compta-client@rexel.fr

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.
Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans appel préalable, et entraînera notamment le paiement par le Client d'une astreinte forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le tout d'être à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de la même année. Ces pénalités seront applicables à compter du lendemain de la date d'échéance de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°60-555 du 12 mai 1960, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison n'entraînant pas la remise matérielle des marchandises.
Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France - 13 Boulevard du Fort de Vaux - CS 60002 - 75838 PARIS Cedex 17
SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris
Code NAF 4669 A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616

Date de Facture	31/07/2025
N° Client	5460412
N° de Facture	995018084
Montant T.T.C.	1898,62 €
Date d'échéance	31/08/2025
Mode de règlement	Lettre de change relevé direct